別紙様式１（第３関係）

  年  月  日

ふくい地域創生士認定申請書

（所属大学の長）    殿

所属

（学部・学科等）

学籍番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名                印

標記のことについて，下記のとおり申請します。

記

修得した地域志向科目（１２単位以上）
区分 授業科目名 単位 評価 修得時期 確認欄

    年：前期・後期

    年：前期・後期

    年：前期・後期

    年：前期・後期

    年：前期・後期

    年：前期・後期

    年：前期・後期

    年：前期・後期

    年：前期・後期

インターンシップ又はこれに類する活動 確認欄

期間 年  月  日 ～    年  月  日

企業・団体名等

概要

※修得した地域志向科目・インターンシップ又はこれに類する活動でこの様式で記述できない場合

は，別紙（様式自由）に記述してください。

①地域志向科目の修得やインターンシップ等の経験を通して自ら行動したこと，②地域（福井やあ

なたの出身地域）の課題を解決するためにどのようなアクションを行ったか，又は，これから何を

したいかを４００～８００字以内で書いてください。